
Ж Ф
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»

Об организации работы библиотеки 
ДОУ для воспитанников ДОУ и родителей

На основании годового плана работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу библиотеки в МАДОУ г.Нижневартовска С №32 «Брусничка»

в 2021-2022 учебном году:
1.1 Учителю-логопеду Каспрук Е.В. создать условия для организации 

библиотечной зоны в логопедическом кабинете в МАДОУ.
1.2 Заместителю заведующего Дементьевой И.В. обеспечить наличие детской 

литературы разных авторов в библиотеке ДОУ.
1.3 Утвердить график работы библиотеки ДОУ на 2021-2022 учебный год.
1.4 Заместителю заведующего Дементьевой И.В. ознакомить воспитателей и 

родителей с графиком работы библиотеки ДОУ
2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

628617, Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра, город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факс:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 30.08.2021 №443

Заведующий С.Е.Касаткина

mailto:brusnichka32n@vandex.ru

